
ASIA Napoli

Gara 438/ACU/2020 Suddivisa in tre lotti per l’affidamento dei servizi assicurativi

Informazioni sulla gara
ID 1466

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

Protocollo: prot. 20294/20

CIG: 8358494F70

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: Piero Gargiulo

Per richiedere informazioni:

La presente procedura sarà gestita in modalità
interamente telematica. Pertanto, il concorrente
dovrà accedere alla presente procedura tramite la
sezione “AREA FORNITORI” disponibile sul sito
www.asianapoli.it o accedendo direttamente al sito
http://asianapoli.albofornitori.net. Una volta eseguito
l’accesso, il concorrente sarà guidato dal sistema
alla registrazione ed all’accesso agli atti di gara. Il
concorrente potrà consultare, per la partecipazione
alla presente procedura la guida alla
PARTECIPAZIONE AD UNA GARA D’APPALTO
TELEMATICA (Procedura aperta) visibile dopo
l’accesso al link “Manuali – Guide”. Per
problematiche tecniche è possibile contattare
tramite l’assistenza la DIGITALPA primariamente
attraverso il sistema di ticket presente nel sistema
telematico o al numero telefono 07041979.

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: ASIA Napoli

Centro di costo: Direzione Amministrazione, Finanza e Controllo

Destinatario fornitura/servizio: Direzione Amministrazione, Finanza e Controllo

Aggiudicatario: UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 0,00 €

Data di aggiudicazione: 14 dicembre 2020



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 9.998.307,29 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 9.998.307,29 €

Oneri: 0,00 €

Garanzia fideiussoria: 199.966,15 €

Criteri punteggio documentazione economica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

criterio offerta economica

offerta economica 30.00

Totale criterio 30.00

Totale 30.00

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 09 luglio 2020 15:03:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 09 settembre 2020 0:00:00

Data scadenza: 21 settembre 2020 12:00:00

Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa
DGUE

MODELLO N. 1 - DOMANDA DI PARTECIPAZIONE

MODELLO 2 DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE

MODELLO N. 3 – DICHIARAZIONE DI IMPEGNO RTI COSTITUENDO

PASSO E

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti per avvallimento

Eventuali documenti per subappalto

Carta d'identità

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Modello 5 Offerta_assicurazione_Lotto_1

F23

Documentazione gara
Bando di gara



Chiarimenti
Domanda Risposta

In riferimento al Lotto 1; sotto Lotto RCA si richiede
la possibilità della concessione di Vostra manleva
alle Compagnie offerenti relativamente ad ogni
questione attinente la normativa in materia di
protezione dei dati personali connessa
all'installazione del servizio di localizzazione
sull'intero autoparco dell'Ente e successiva
fornitura.

Con riferimento al quesito posto, si precisa quanto
segue. In sede di stipula del contratto relativo alla
polizza RCA saranno precisate, in base alle
previsioni della normativa in materia di Privacy, le
responsabilità inerenti il trattamento dei dati relativi
alla georeferenzazione dei veicoli della flotta ASIA.
Si rinvia inoltre al comunicato n.3 ed alla
dichiarazione del DPO aziendale inerente l’utilizzo
dei dati in questione pubblicata nella sezione
DOCUMENTAZIONE DI GARA..

Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

criterio quantitativo

1 POLIZZA RCA ( Libro Matricola ) -Art. 3.5 -
Dispositivi satellitari – Caratteristica 14-
Hardware/Software Centralina di controllo –

5.00

2 POLIZZA RCA ( Libro Matricola ) -Art. 3.5 -
Dispositivi satellitari – Caratteristica 15-
Hardware/Software Centralina di controllo –

2.00

3 POLIZZA RCA ( Libro Matricola ) - Art. 3.5 -
Dispositivi satellitari – Caratteristica 16-
Hardware/Software Centralina di controllo –

7.00

4 POLIZZA RCA ( Libro Matricola ) - Art. 3.5 -
Dispositivi satellitari – Caratteristica 17- Hardware
Software Centralina di controllo –

5.00

5 POLIZZA RCA ( Libro Matricola ) - Art. 3.5 -
Dispositivi satellitari – Caratteristica 18-
Hardware/Software Centralina di controllo

5.00

6 POLIZZA RCA ( Libro Matricola ) - Art. 5.1
Aumento Massimale Responsabilità Civile Auto 5.00

7 POLIZZA RCA ( Libro Matricola )- Art.5.2
Franchigia RCA 23.00

8 POLIZZA ARD - Art. 3.5 Atti Vandalici 9.00

9 POLIZZA ARD - Art. 5.1 – Premio 9.00

Totale criterio 70.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
MODELLO_4_OT_Lotto_1


	Gara 438/ACU/2020 Suddivisa in tre lotti per l’affidamento dei servizi assicurativi

